gebal, par maliliae et immoder-ationis vinculum

aslringebat. Ilaque quoniam, sicut ab Apostolo di-

clum est, insipiens faclus sum, vos me coegisUs, et

iterum in Actibus apostolorum ad Judajos, quoniam

indignos vos judicastis mlernm vitce, ecce converti- ,
mur ad gentes, sic, quia idem Hugo indignum se

conversionts et coneordiae Judicavit, Gerardus Ca-

meracensis episcopus cum coinilij Flandrensi ad

convincendam Hugonis malitiam foedus iniit. Unde

episcopum Cameracensem Gerardum cum Hugone
concordiam facere absrrue comile Flandrensi' nulla

ajquitatis ratio permisit, nec nos sane eum ni-

hiiominus nisi cxcommunicatum habuimus. At

vero si volunlalis ipsius esset, et Cameracensem

episcopum Remisin praeseiifisinostra ad justitiam
faciendam et recipiendam ab ipso termino con-

gruente parafum haberemus, et nos similiter utro-

ruraque rationes aequaJudicii et misericordiae lance

penderemus, et in omnibus modum observare .non

A dissiimilaremus. Per vos auiem solurn ad emenda-
tionem venire nec soiam excommucalionis vesivaj
seittenfiam veveri debet, cum et parochianus epi-

scopi Cameraoensis esse dignoscitur, et Inciacjim,

p.er quod hanc exercel maliliam, in episcopatu
Cameracensi posilum sit. Yalete, el quod cum co-
mite Flandrensi egerilis nobis rescribite.

EPISTOLA V.
FOproNisHETENSISEPISCOPIADLAMBERTUM.

Domino LAMBERTOfratri el amico Atrebatensi
- episeopo, POPPO, Dei -gralia Mediomatrieaj urbis

episcopus, munus dilcctionis et qrationis in Do
mino.

Perlectis sanctitatis veslrae litterjs, pro .com-

misso nobis clerico gratias yobis digne reddirous,
" sed notavi cur dignilas vestra faniiliariiatiset OTA-

tionis vicem infivmitati nostraj rcscribere reticurs-

set, cum sit apostolica veritate prolatum : Oraic

pro invicem ul salvemini. Submoneo igitur religie-
nis vestrae celsiludinem ut oralioncs vestras atque
societalem Dei genitricis Eeclesiae_degenlium rc-

scribere non recuseiis. Hsec sunl enim quae a vri-

his sperabamus, hsee sunt quibus aeterno Regi de-

bemus invicem feliciter commendari. Valeat san-

ctitas vestra. Yisitet iios .oriens ex alto.
. . t EPISTOLA Vi.

IVOXIS.CARSOTEXSISEPISCOPIADLAMBERT4JM.t

.LAMBERTO,Deigratia Airebatensium cpiscopo, Ivo,

Carnotensis Ecclesiae servus, sincerae dilectionis «l

devotse oraliouis munus.
^ Si tanta essel nobis viciuiias locorum quanta est

animorum, elc., ixl apud Ivonem Camoiensem,

epist. 55.

EPISTOLA VH

CtilLLELMIROTflOMAGENSISARCfllEPJSCOPIADI.4M-
BERTUM.

GTJILLELMUSEcclesiaeRothomagensis archiepisco-

pus cum caeteris ejusdem Ecclesise clericis, LAM-

BERTOAtrebatensis Ecclesiae episcopo non ineom-

mode prsesidenli, salulem cum oralione.

Richardum a me in sacerdolem sub Cbristi cle-

mentia ordinatum tuse commendo paternitati. Eum

sub lui custodia nullis precor sinas subjacere vel

lacerari lerrovilras.

D EPISTOLA. VIII.

H4NASSISARCIIID1ACONIET CLERIREMENSISADLAH-
BERTUH.

Reverenlissima domino et Patri LAMBERTOsan-

ctaj Atrebalensis Ecclesiae episcopo, R. el MANASSES

arcbidiaconi, L. decanus, R. ^antor, et universus

Remensis clerus «et populus, salutem et auxilium

a Domino Jesu.

Charitati vestr» insinuare commodum pulavi-

mus reverentissimum patrem ,el Dominum noslrtim

Rainoldum archiepiscopum xn Kal. Februarii cum

triumpho gloriae viam universae carnis ingressum

esse. Unde sanctitatem vestram obnixe exoratam

volumus ut ex dehitae charitatis prserogailYa ora-

tionum et auxiliorum veslrorum dexterain ei por-
'

. PATROL. CLXII. 21"
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rigatis, atque in omhibus locis quibus vos praeesse .
voluit dispositio divina hoc idem fieri praaeipientes,
diem depositionis eJusmemoriterscribifaciatis.Gse-
terum cum fanli Patris ac protectons Ecclesla no-

stra defensione viduata magnis coepissetlaborare pe-

riculis, sed et inimici Dei undique lerrarum seden-

tes^in insidiis innumeris persecutionibus publiee et

privatim eam impugnare conarentur, per spirilum
consilii finem divina misericordia precibus nostris

coneessit, quse non patitur nos gravari sup'ra quam

possumus, proventum faciens eum tentatione ut su-
stinere possimus. Secundum itaque sanctorum ca-
nonum auctoritatem et ecclesiasticam consueludi-
nem doihinum noslrum Manassem Ecclesise liostrae

praepesilum apprime nobis cognitum, cooperante
gralia Spiritus sancti omniumque pariler prose-
quente petitione, in archiepiscopum nobis rapuiriius,
dominumque nobis ipsum irrefragabiliter constitui-

mus, quippe quem ferventiori studio erga nos et
omnem Ecclesiam liactenusexarderejlurinium con-

gratulali sumus. Hic siquidem, ul quantum in terris
est oninium cxspeclatissimus,- quanto in ipsius in-

quisitione immoramur; tanto in oculis omnium no-

strum gratiosior apparet. Nihil enim aliud est quam
ex omnibus honis quaedam perfecla collecla perfes-
clio. Unde, sicut de beato Martino legitur, nos eum

potius 'contigit rapuisse quam elegisSe; Et vestra

igitur benignitas et dominatio lum prd ejus hd-
nestatis et religionis magnitudine, tum pro peii-
tionis nostrae reverentia, eleclionem ipsius cum
omni devotioue suscipiat et confirmet, et ad ea

quae oportct agenda vestrum ei auxilium largiatur;
quatenus et de profeetu animarum et bonovum ope-
rum consummatione nostra per vos Remensis gau-
deat Ecclesia. Yalete. Qbiit domnus Raynoldus ve-
nerabilis Remorum archiepiscopus anrio Dei Chri-
sti millesimo nonageSinio cpiintOj xn Kal. Fe-

bruarih

EPISTOLAIX.

LAMBERTIADR. ET M- ARCBTDIACONdSET CLElUlMAC
POPULUMREMENSEM.

Reverendis PalrMus et dominis R. el M. archi-

diaconibus, L. decano, R. cantori, et universo san-
ctseRemensis Ecclesiae clero et populo, LAMBERTCS,
Dei miseratione Atrebatensis episcopus sauctitatis,
eorum seryus et Saltllis amatOrs ajternam in Domiuo

salutem.
Seire volumus dileclionem vestralh quoniam prius

quam a vobis disceremus diem obitus venerandi
Patris iidstri^ddmni Rainoldi archiepiscopi, et in no-
stra Ecelesia et apud Sauetum Yedastum fierrfeci-
mus (ofncium) et per dicecesim nostram ut fiat per

congregationes et monachbrum et clericorum insta-
bimus. Super eleetione domni Manasse Remensis
Ecclesiaj praeposili lahdahiliter honorandi et hono-

rabiliter laudaudi vobis, sicilt patribus nosiris, sicul

domhiis noslris congaudemus, et congaudendo,
Deum, qui est verum gaudium onmium fideliumf'

exoramus4uatenus hoc bonum.opus ipse qui inccepU

<\perficiat. Electioni is'ti a vohis facta; de persona na-

taiibus et moribus honesta, sicut canonicum est,^t
IMenler assensum praebemus, et caetera quae sanctae

Remensi Ecclesiae debemus pro paupertale nostra
et pro religione veslra parali sumus in miseri-
cordia Dei ydbis exhibere. Reverendissimi Patres el

domihi inei, hehe valete in Spiritu sancto paracleto,
et pro me sanctitalis vestrse scrvo orarenon dedighe-
mini.

Daia Atrebati IV,Norias Februaril

EPISTOLAX'.

TJRBANlII PAP<EADSUFFRAGANEOSEOCLESLEREMENSll.

URBANUsepiscopus,servus senwuni Dei, dilectis»

simis confratribus cl consacerdotibus Remensis Ec-

clesise suflfraganeis, salutem et apostolicam benedi-

B ctionem.

Defunctd venerabili confratre nostro; elc; Vide%t
i

Urbano II, Patrologim t. CLI,
EPISTOLA XI;

HANASSISREMENSISELECTIADXAMBERTOJil.

MANASSES,Deigratia Remensls eleclus, LAHIBERTO;
eadem gratia Atrebatensium episcopo, salutem et

obscquium.
Convenienlibus in unum voto meo et apostolico

praecepto scribo tibi, dilecte ihi, ut remoto omhi

impedimento, omni occasione posthabita, usqiie ad

qiiMlani feriam priihse hebdomaitis quadragesimae

complexibus dileclionis nostrae te ingeras, te prae-
sentes. Promoveri ehim ad diaconatum et sacerdo-

tium per impositionem manuum tuarum ardeo et